133  ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMUS

01/04/2015

PAUTA

1- APROVAÇÃO DA PAUTA DA REUNIÃO.

2- APROVAÇÃO DE ATA – 132ª REUNIÃO ORDINÁRIA (04.03.2015).

3- ALTERAÇÃO DA DATA DA PLENÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

4- INDICAÇÃO DE MEMBRO USUÁRIO DO COMUS PARA O COMITÊ DE ÉTICA EM

PESQUISA DO INSTITUTO DE PESQUISA CLÍNICA INTEGRADA.

5- INFORMES: I – DENGUE; II - PLANTÕES NOTURNOS DO SVO; III - RELATÓRIO

DE  GESTÃO;  IV  –  PRESTAÇÃO  DE  CONTAS;  V  –  PROJETO  REDE  DE

CIDADANIA E SAÚDE; VI – TERMO DE PARCERIA - GRENDACC; VII – § 1º DA

CLÁUSULA PRIMEIRA DO CONVENIO 33/2014 – HCSVP (REPASSE DE 10%); VIII

– DECRETO 25.567 DE 26/02/2015 - HORA EXTRA; IX – ENCAMINHAMENTO DE

OFÍCIOS DAS COMISSÕES AO MINISTÉRIO PÚBLICO.

6- COMISSÕES PERMANENTES:

 POLÍTICAS DE SAÚDE.

 ORÇAMENTO.

 RELAÇÃO COM CONSELHO GESTOR.

 FISCALIZAÇÃO DE OBRAS.

DATA 01/04/2015 (4ª FEIRA)

HORÁRIO: 19h00min

LOCAL: AUDITÓRIO DO PAÇO MUNICIPAL – 8º ANDAR

AV. DA LIBERDADE S/Nº - JD. BOTÂNICO – JUNDIAI/SP

Av. Liberdade s/n – Jd. Botânico - Jundiaí - SP - CEP 13.214-900
Fone – 4589-8813 E-mail:
 comus@jundiai.sp.gov.br

mailto:comus@jundiai.sp.gov.br

	PAUTA
	DATA 01/04/2015 (4ª FEIRA)
	HORÁRIO: 19h00min
	LOCAL: AUDITÓRIO DO PAÇO MUNICIPAL – 8º ANDAR
	AV. DA LIBERDADE S/Nº - JD. BOTÂNICO – JUNDIAI/SP